гллвл гоиодл

КОРОЛЁВА МОСКОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «.7Я ~Фаа.~ 2МГ М'- ФУ

О закреплении муниципального имущества
на праве оперативного управления за МДОУ
детский сад № 16 «Забава»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, федеральным законом
РФ от 29.12.2004 № 119-ФЗ «Об образовании», Уставом города Королёва
Московской области,

ПО СТАНОВ ЛЯЮ:

1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным до-
школьным образовательным учреждением центр развития ребёнка - детский
сад № 16 «Забава» (МДОУ д/с № 16 «Забава»), зарегистрированным в Меж-
районной инспекции Министерства Российской Федерации по налогам и
сборам Федеральной налоговой службы № 2 по Московской области от
30.10.2002 за основным государственным регистрационным №

1025002034683, адрес местонахождения: Московская область, город Королёв,
проспект Космонавтов, дом 45 б, муниципальное имущество: нежилое здание
общей площадью 3 713, 2 кв. м, лит. Б, Б1, б, б1, б2, б3, Г, Г1, Г2, ГЗ, Г4, 1,
расположенное по адресу: Московская область, город Королёв, проспект
Космонавтов, дом 45 б.

2. Городскому комитету образования (Гринько Н.П.) в установленном
порядке осуществить передачу муниципального имущества, указанного в п.1
настоящего постановления, на баланс Комитета имущественных отношений.

3. Комитету имущественных отношений администрации муници-
пального образования «Город Королёв Московской области» (Викулина
В.М.):

- передать муниципальное имущество, указанное в п. 1 настоящего
постановления, на баланс МДОУ д/с № 16 «Забава>>;

- оформить с МДОУ д/с № 16 «Забава» договор о закреплении муници-
пального имущества, указанного в п. 1 настоящего постановления, на праве
оперативного управления;

внести изменения в реестр муниципальной собственности.
4. МДОУ д/с № 16 «Забава» (Птицына М.Ю.) в установленном порядке

зарегистрировать право оперативного управления на муниципальное имуще-

ство, указанное в п. 1 настоящего постановления, в Отделе по г. Ко-

ролёву Главного Управления Федеральной регистрационной службы по Мо-
сковской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ненашеву А.Г.

Глава города А.Ф.Морозенко